Câmara Municipal de Bicas
PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP.: 36.600-000

Tel/Fax.: 0XX 32 – 3271 – 2973
ESTADO DE MINAS GERAIS

Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 15/2018

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2018

Tipo de Julgamento MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Bicas, Estado de Minas Gerais, através de sua Comissão

de Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do EDITAL

DE LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 15/2018 - TOMADA DE

PREÇOS Nº. 01/2018, tendo por objeto a contratação de pessoa jurídica

especializada para desenvolvimento de software destinado a celulares ou

outros dispositivos móveis que utilizem os sistemas ANDROID e IOS, tudo

nos termos das especificações contidas neste Edital e seus anexos, devido a

alteração no conteúdo do referido Edital. Assim sendo, será publicado novo Edital

oportunamente, que será divulgado através dos meios de comunicação

competentes.

Bicas, 24 de maio de 2018.

___________________________

Marília Andrade da Silva

Comissão Permanente de Licitação